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Zajedno do sredstava EU
fondova

kolovoz 2, 2022.

 

Pred vama je drugi broj E – biltena za kolovoz, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
mailto:info@rk-smz.hr


Zajedno do sredstava EU fondova

!!!!!NOVA ADRESA!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili

e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Poduzetnički inkubator PISMO powered by A1 ovih je dana otvorio vrata svog ljetnog gaming kampa za djecu. Novih 22 polaznika

u samo sedam dana napravit će svoju vlastitu videoigru, dobro se zabaviti i steći neke nove uspomene. Tim inkubatora PISMO

zajedno sa polaznicima već radi na novim videoigrama, a organizatori su i više nego zadovoljni sa zainteresiranošću djece i

roditelja za kamp.

Sisačko-moslavačka županija i Novska domaćini su djeci iz svih krajeva Hrvatske koja dolaze učiti i steći temeljna znanja jednog od

zanimanja budućnosti – izrađivanja videoigara. Prema riječima organizatora, boravak u kampu je koncipiran tako da uključuje različite

aktivnosti. Svaki dan započinje tjelovježbom, potom slijedi nastava iz gaminga, zatim odmor, a popodnevne aktivnosti su svaki dan

različite. Polaznici rade na vrhunskoj tehnologiji i studijima koje nudi inkubator PISMO, uče o robotici i microbitima, uče snimati,

montirati streamati u inkubatoru IDI, ali idu i u prirodu, pa je tako uključen i izlet u Park prirode Lonjsko polje i posjeta međunarodnom

izviđačkom kampu DUPIN. 

Organizacijom ovakvog programa, ali i nizom drugih edukacija iz područja gaming industrije, ovaj inkubator specijaliziran za industriju

videoigara, ponovno potvrđuje status predvodnika edukacija iz ovog sektora. Podsjećamo, prvi kamp održan je u srpnju, a za prvih 10

prijavljenih u oba kampa, Sisačko-moslavačka županija osigurala je sufinanciranje boravka. U provedbi programa kao i samoj organizaciji

kampa, inkubatoru PISMO powered by A1, Razvojnoj agenciji SIMORA, te Sisačko-moslavačkoj županiji pridružili su se i Javna ustanova

Regionalni koordinator SMŽ, Osnovna škola Novska, Srednja škola Novska, Zajednica tehničke kulture SMŽ, Razvojna agencija Grada

Novske – NORA, kao i Turistička zajednica Grada Novske.

LJETNI GAMING KAMP ZA DJECU PONOVNO OTVORIO SVOJA VRATA
 



organizacija znanstveno-stručnih skupova iz područja poljoprivrede, proizvodnje i prerade, sigurnosti i kvalitete hrane,

organizacije i poslovanja poljoprivrednih proizvođača te ruralnog razvoja

organizacija gospodarskih skupova (sajmova i izložbi) u vezi s poljoprivredom, proizvodnjom i preradom proizvoda, prehranu i

ruralni razvoj

organizacija lokalno-tradicijskih skupova (manifestacija) za prezentaciju kulturne baštine, tradicijskih obrta i lokalnih proizvoda.

Ministarstvo poljoprivrede je objavilo Javni natječaj za provedbu programa potpora za organizaciju skupova o poljoprivredi,

ribarstvu, šumarstvu, veterinarstvu i zaštiti bilja za 2022. godinu sa ukupnom alokacijom od 1.500.000,00 kn (199.084,21 eura).

Cilj ove potpore je poticanje informiranja, promocije, razmjene znanja, inovacija i dostignuća o poljoprivredi, prehrani i

šumarstvu, domaćih proizvoda, zaštiti zdravlja biljaka ili životinja, povezivanja proizvođača i unapređenja poljoprivredne

proizvodnje i prodaje.

U okviru ovog natječaja sufinanciraju se:

Prihvatljivi prijavitelji: Ustanove, stručna udruženja, zadruge, zadružni savezi, jedinice lokalne i područne (regionalne)

samouprave, trgovačka društva u vlasništvu jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, županijske i lokalne razvojne

agencije.

 

Rok za podnošenja prijava je od 23. kolovoza 2022. do 7. rujna 2022. godine.

Više informacija potražite na poveznici: https://poljoprivreda.gov.hr/pristup-informacijama/javni-pozivi-i-natjecaji/1198

Ministarstvo poljoprivrede: Javni natječaj za provedbu programa
potpora za organizaciju skupova o poljoprivredi, ribarstvu, šumarstvu,

veterinarstvu i zaštiti bilja za 2022. godinu

https://poljoprivreda.gov.hr/pristup-informacijama/javni-pozivi-i-natjecaji/1198


mikro, malo ili srednje poduzeće, sukladno Prilogu I. Definicija malih i srednjih poduzeća Uredbe 651/2014 ili

istraživačka organizacija koja zadovoljava definiciju organizacije za istraživanje i širenje znanja, sukladno Uredbi 651/2014,

članku 2., točki 83., što znači subjekt (kao što su: sveučilišta, istraživački instituti, agencije za prijenos tehnologije, posrednici u

inovaciji, fizičke osobe ili virtualni kolaborativni subjekti usmjereni na istraživanje), bez obzira na njegov pravni status

(ustrojstvo na temelju javnog ili privatnog prava) odnosno način financiranja, čiji je glavni cilj nezavisno provoditi temeljno

istraživanje, industrijsko istraživanje ili eksperimentalni razvoj ili s rezultatima tih djelatnosti upoznati široku javnost uz

predavanja, objavljivanje ili prijenos znanja.

Ministarstvo znanosti i obrazovanja objavljuje vezano uz Nacionalni program oporavka i otpornosti 2021. - 2026. otvoreni Poziv na

dostavu projektnih prijedloga „Dokazivanje inovativnog koncepta“. Poziv se provodi u sklopu podkomponente C3.2. „Podizanje

istraživačkog i inovacijskog kapaciteta“, Reforme 3, Investicije 1 „Uvođenje funkcionalnijeg programskog okvira projektnog

financiranja istraživanja, razvoja i inovacija“.

Predmet Poziva: Dodjela bespovratnih sredstava mikro, malim i srednjim poduzećima te znanstvenim organizacijama za

sufinanciranje predkomercijalnih aktivnosti u početnoj fazi razvoja novih proizvoda, usluga i tehnoloških procesa kako bi se utvrdio

potencijal za komercijalizaciju, usmjerio daljnji razvoj i smanjio rizik investicije.

 

Cilj Poziva: Povećanje spremnosti za razvoj novih proizvoda i procesa zbog poboljšanih istraživačko-razvojnih i inovacijskih

kapaciteta poduzeća i znanstvenih organizacija.

 

Prihvatljivi prijavitelji:

 

Ukupan raspoloživ iznos bespovratnih sredstava Poziva je 36.165.000,00 HRK. Najniži iznos za pojedini projekt iznosi

200.000,00 HRK, a najviši 500.000,00 HRK.

Dostava projektnih prijedloga dopuštena je najranije od 1. rujna 2022. godine, a krajnji rok dostave projektnih prijedloga je 30.

studenoga 2022. godine. Više informacija potražite na poveznici: https://mzo.gov.hr/istaknute-teme/natjecaji-196/objavljen-poziv-

dokazivanje-inovativnog-koncepta-referentni-broj-c3-2-r3-i1-01/5032

Poziv Dokazivanje inovativnog koncepta
 

Novi natječaj Ministarstva znanosti i obrazovanja može vam donijeti potporu u iznosu od 200.000 do 500.000 kn!

https://mzo.gov.hr/istaknute-teme/natjecaji-196/objavljen-poziv-dokazivanje-inovativnog-koncepta-referentni-broj-c3-2-r3-i1-01/5032


INSTITUCIONALNA PODRŠKA STABILIZACIJI I/ILI RAZVOJU UDRUGA U PODRUČJU DEMOKRATIZACIJE I DRUŠTVENOG RAZVOJA U

REPUBLICI HRVATSKOJ

INSTITUCIONALNA PODRŠKA STABILIZACIJI I/ILI RAZVOJU UDRUGA KOJE U PRETHODNIM RAZDOBLJIMA NISU KORISTILE

INSTITUCIONALNU PODRŠKU NACIONALNE ZAKLADE

INSTITUCIONALNA PODRŠKA STABILIZACIJI I/ILI RAZVOJU UDRUGA IZ DOMOVINSKOGA RATA U REPUBLICI HRVATSKOJ

(Financijska sredstva za institucionalne podrške po ovom natječaju za udruge iz Domovinskog rata osiguralo je Ministarstvo

hrvatskih branitelja)

INSTITUCIONALNA PODRŠKA STABILIZACIJI I/ILI RAZVOJU UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM KOJE DJELUJU NA LOKALNOJ RAZINI

INSTITUCIONALNA PODRŠKA STABILIZACIJI I/ILI RAZVOJU UDRUGA ZA ZAŠTITU POTROŠAČA

(Financijska sredstva za institucionalne podrške po ovom natječaju za udruge za zaštitu potrošača osiguralo je Ministarstvo

gospodarstva i održivog razvoja.)

demokratizacija i društveni razvoj u RH dostupno na: https://zaklada.civilnodrustvo.hr / DEM  www.financijskepodrske.hr

demokratizacija i društveni razvoj u RH za udruge koje u prethodnim razdobljima nisu koristile institucionalnu podršku Nacionalne zaklade

dostupno na: https://zaklada.civilnodrustvo.hr / PRVI_PUT www.financijskepodrske.hr

demokratizacija i društveni razvoj u RH za udruge iz Domovinskog rata dostupno na: https://zaklada.civilnodrustvo.hr / DR

www.financijskepodrske.hr

demokratizacija i društveni razvoj u RH za udruge osoba s invaliditetom dostupno na: https://zaklada.civilnodrustvo.hr / OSI 

 www.financijskepodrske.hr

demokratizacija i društveni razvoj u RH za udruge zaštitu potrošača dostupno na: https://zaklada.civilnodrustvo.hr / POTROŠAČI  

 www.financijskepodrske.hr

Nacionalna zaklada za razvoj civilnoga društva raspisala je 5 natječaja za dodjelu institucionalnih podrški stabilizaciji i/ili razvoju udruga:

1.

2.

3.

4.

5.

Dokumentacije za natječaje:

 

Natječaji su otvoreni do 16. rujna 2022. do 12 sati.

Raspisani natječaji za dodjelu institucionalnih podrški stabilizaciji i/ili
razvoju udruga

http://www.financijskepodrske.hr/
https://zaklada.civilnodrustvo.hr/institucionalna-podrska-stabilizaciji-i-ili-razvoju-udruga-koje-u-prethodnim-razdobljima-nisu-koristile-institucionalnu-podrsku-nacionalne-zaklade
http://www.financijskepodrske.hr/
https://zaklada.civilnodrustvo.hr/institucionalna-podrska-stabilizaciji-i-ili-razvoju-udruga-iz-domovinskog-rata-u-republici-hrvatskoj
http://www.financijskepodrske.hr/
https://zaklada.civilnodrustvo.hr/institucionalna-podrska-stabilizaciji-i-ili-razvoju-udruga-osoba-s-invaliditetom-koje-djeluju-na-lokalnoj-razini
http://www.financijskepodrske.hr/
https://zaklada.civilnodrustvo.hr/institucionalna-podrska-stabilizaciji-i-ili-razvoju-udruga-za-zastitu-potrosaca
http://www.financijskepodrske.hr/


Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za provedbu tipa operacije 19.1.1. Pripremna pomoć za nove

LAG-ove/lokalne inicijative - Otvoren do 31.12.2022.

2. Natječaj za provedbu podmjere 17.1 Osiguranje usjeva, životinja i

biljaka - Otvoren do 31.12.2022. 

3. Natječaj za tip operacije 4.3.3 Ulaganje u šumsku infrastrukturu -

Otvoren do 6.10.2022. 

4. Natječaj za provedbu tipa operacije 9.1.1 Uspostava proizvođačkih

grupa i organizacija - Otvoren do 30.9.2022.

5. Natječaj za provedbu podmjere 4.2. Potpora za ulaganja u preradu,

marketing i/ili razvoj poljoprivrednih proizvoda, operacije 4.2.1

Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima-male

klaonice - Otvoren do 8.11.2022.

6. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti

projekta suradnje- Otvoren do 31.12.2023.

7. Natječaj za provedbu operacije 8.5.1 „Konverzija degradiranih

šumskih sastojina i šumskih kultura“ - Otvoren do 30.9.2022.

8. Natječaj za provedbu operacije 8.6.1 „Modernizacija tehnologija,

strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima“ - Otvoren do 30.9.2022.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

9. IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode“, podmjere 3.1. „Potpora za novo sudjelovanje u

sustavima kvalitete“, TO 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje poljoprivrednika u

sustavima kvalitete za poljoprivredne i prehrambene proizvode“ - Otvoren

do 30.09.2022.

10. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa

operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

11. Petnaesti Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. Obnova

poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do 2.9.2022. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc-za-nove-lag-ove-lokalne-inicijative/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka-4/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-3-ulaganje-u-sumsku-infrastrukturu-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-9-1-1-uspostava-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-4-2-potpora-za-ulaganja-u-preradu-marketing-i-ili-razvoj-poljoprivrednih-proizvoda-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-male-klaonice/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-pridobivanju-drva-i-sumskouzgojnim-radovima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/petnaesti-natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/


Otvoreni natječaji

1. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-

posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije

nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na području Sisačko-moslavačke

županije počevši od 28. prosinca 2020. godine - Otvoren do 30.9.2022.

Europski fond za regionalni razvoj

1. Uklanjanje i izgradnja zamjenskih stambenih jedinica u vlasništvu RH na

potresom pogođenim područjima -II – Otvoren do 01.09.2022.  

Europski socijalni fond

1. Poziv na dostavu projektnih prijedloga „Zaželi – program zapošljavanja

žena – faza III“ – OBUSTAVA Poziva stupa na snagu 26. svibnja 2022. u

16:00 sati te će biti na snazi do kraja dana 31. kolovoza 2022. godine.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uklanjanje-i-izgradnja-zamjenskih-stambenih-jedinica-u-vlasnistvu-rh-na-potresom-pogodenim-podrucjima-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-iii/


14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima” – u

sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva

za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3. Marketing drvnih i nedrvnih

šumskih proizvoda

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

NATJEČAJI U NAJAVI

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova

 

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

� info@rk-smz.hr 

Natječaji u najavi

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

